REGNSKAB

Grundejerforeningen
Eskaervaenget Nord

for perioden

01.1.2013 tl 31.12.2013




REGNSKAB

Grundejerforeningen
Eskeervaenget Nord

for perioden

01.1.2013 tl 31.12.2013




N & AN AN W N

Driftsregnskab for perioden 1/1 - til 31/12 -2013
Grundejerforeningen Eskaerveenget Nord

Kontonavn

Indtaegter:
Kontingent
Ekstraordinzert indbetaling snerydning
Andre indteegter
Renter

a conto varme

Indteegter i alt:

Udgifter:

Generalforsamling
Snerydning
Graesslaning lergrav
Klipning/knunings af hegn
Graesslaning i gvrigt
Porto
Vedligeholdelse af fllesarealer
Diverse udgifter
Overfort til vejfond
Gebyrer og renter

Udgifter i alt:

Resultat i alt:




STATUS PR. 31/12 - 2013
Grundejerforeningen Eskaerveenget Nord

Kontonavn

AKTIVER

Konto 0815 - 0000488496 - Svendborg Sparekasse

Kontant kassebeholding
Tilgodehavende kontingent

Tilgodehavende refusion sne og grusning

PASSIVER
Skyldige poster

Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Svendborg, den 24. februar 2014

Henning Olsén
Underskrift kassere

Aktiver i alt

Passiver i alt

Balance

Svendborg, den 24. februar 2014

Revisor

Regnskab
2013

24.163,46
2,67
-1.500,00
5.953,23
28.619,36

0,00
27.301,71
1.317,65
28.619,36
28.619,36

0,00



STATUS PR. 31/12 - 2013
Grundejerforeningen Eskervaenget Nord - Vejfonden

Kontonavn REgnEbEl
2013
AKTIVER
Konto 0815 - 0000735094 - Svendborg Sparekasse 71.868,75
Aktiver i alt 71.868,75
PASSIVER
Skyldige poster 0,00
Passiveri alt 0,00
Egenkapital primo 61.725,13
Indbetalt fra Grundejerforeningen 10.000,00
Renter p& indestdende 143,62
Egenkapital ultimo 71.868,75
Balance 71.868,75
0,00
Svendborg, den 24. februar 2014 Svendborg, den 24. februar 2014

Henning Olsen
Underskrift kassere Revisor




28-feb

27-feb

26-feb

05-mar

05-mar
03-sep

19-feb
14-mar
30-aug
04-mar
02-sep
26-feb

01-mar
03-sep
26-feb
04-mar
03-sep
04-mar
06-mar
04-mar
03-sep

Hus nr.

Hus nr.

Hus nr.

Hus nr.

Hus nr.
Hus nr.
Hus nr.
Hus nr.
Hus nr.
Hus nr.
Hus nr.
Hus nr.

Hus nr.
Hus nr.
. 56 - Kim Lykke Jensen - gl. geeld
Hus nr.
Hus nr.

Hus nr

Hus nr

Hus nr

Husnr.

31 - Lars Veilbaek Hansen

33 - Morten Pedersen

35 - Tanja Drejer

37 - Henning Olsen

46 - Morten Budde Lund

46 - Morten Budde Lund

48 - Preben Clausen - gl. geeld
48 - Thomas Jessen

48 - Thomas Jessen

50 - Kurt Ostersen

50 - Kurt Ostersen

52 - Vagn Jensen

54 - Michael Pedersen
54 - Michael Pedersen

56 - Kim Lykke Jensen
56 - Kim Lykke Jensen

. 58 - Thomas Goltermann Sgrensen
Hus nr.
Hus nr.

70 Andelsboligforening - Lolk
Andelsboligforening

. Andelsboligforening

lalt

. I alt I alt
Kontingent Sne
2012 2011
1.500 1.500
0
1.500 1.500
0
1.500 1.500
0
1.500 1.500
0
750 750
750 750
3.000 3.000
750 750
750 750
750 750
750 750
1.500 1.500
0
750 750
750 750
750 750
750 750
750 750
1.500 1.500
1.500 1.500 fejl
12.000 12.000
12.000 12.000
45.750 40.500 5.250



Saltning og snerydning for Grundejerforeningerne
Eskaervaenget Nord, Eskaervaenget Syd og Udsigten

Faktura fra Tornelgkke ApS

1 januar - snerydning - bakken
1 januar - saltning - bakken

2 februar saltning - bakken

2 regulering dec. - snerydning
regulering dec. saltning
marts snerydning - bakken
marts saltning - bakken
marts - snerydning

marts - tilkald
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+ 25% moms
| alt incl moms

1 fakt. 7761 af den 31/1
2 fakt. 7889 af den 28/2
3 fakt. 7991 af den 31/3

Henning Olsen
18. april 2013

januar - februar og marts 2013

Belgb i alt ol ::V‘]:Lget Andel Andel
eksklusiv moms Nord Eskaervaenget Syd Udsigten
1.071,00 803,25 267,75
6.345,00 4.758,75 1.586,25
5.922,00 4.441,50 1.480,50
-357,00 -267,75 -89,25
-846,00 -634,50 -211,50
714,00 535,50 178,50
5.076,00 3.807,00 1.269,00
734,00 244,67 244,67 244,67
110,00 36,67 36,67 36,67
18.769,00 13.725,08 281,33 4.762,58
4.692,25 3.431,27 70,33 1.190,65
23.461,25 17.156,35 351,67 5.953,23
9.270,00
5.898,75
8.292,50
tjek 23.461,25
tjek 23.461,25



